

Lp.	Podstawa	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Przebudowa drogi dojazdowej do Ośrodka Zdrowia - ul. Cicha w Miłomłynie					
1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE					
1		Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym - granice, pkt główne, repery, pomiar powykonawczy	km		
d.1	D- 01.01.01	<km 0+000 - 0+108>0.11	km	0.110	
		<km 0+000 - 0+091>0.10	km	0.100	
				RAZEM	0.210
2		Rozebranie nawierzchni z płyt drogowych betonowych o grubości 12 cm z wypełnieniem spoin piaskiem wraz z odwozem (odwóz kosztem i staraniem wykonawcy)	m ²		
d.1	D- 04.02.01	108*5.0+642.40	m ²	1182.400	
				RAZEM	1182.400
3		Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej wraz z odwozem (odwóz kosztem i staraniem wykonawcy)	m		
d.1	D- 04.02.01	190.7	m	190.700	
				RAZEM	190.700
2 KANALIZACJA DESZCZOWA - rurociągi, studnie					
4		Wykopy oraz przekopy wykonywane na odkład w gruncie kat.III	m ³		
d.2	D- 02.01.01	<rura Kd 150mm> 7.0<dl.>*1.0<szer.>*2.0<gl.> <wpusty uliczne> (1.5*1.5*2.0)*2<szst>	m ³	14.000	
			m ³	9.000	
				RAZEM	23.000
5		Kanały rurowe - podłoża z materiałów sypkich o grub.20 cm	m ²		
d.2	D- 03.02.01	<rura Kd 150 mm> 7.0<dl.>*0.5<szer.>	m ²	3.500	
				RAZEM	3.500
6		Studzienki ściekowe z gotowych elementów betonowe o śr.500 mm z osadnikiem bez syfonu z pierścieniem odciążającym	szst.		
d.2	D- 03.02.01	2<szst>	szst.	2.000	
				RAZEM	2.000
7		Podłącz.instalacji do sieci kanalizacyjnej - przykanaliki o śr. 150 mm	m		
d.2	D- 03.02.01	7	m	7.000	
				RAZEM	7.000
8		Zасыpywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 3.0 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. III-IV	m ³		
d.2	D- 02.01.01	<rura Kd 150 mm> (7.0<dl.>*1.0<szer.>*2.0<gl.>-((3.14*0.15^2/4)*7.0))-(0.20*0.5*7.0)	m ³	13.176	
		<wpusty uliczne> (1.5*1.5*2.0)*2<szst>-((3.14*1.2^2/4)*2)	m ³	6.739	
				RAZEM	19.915
9		Zagęszczenie zasypu wykopów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III	m ³		
d.2	D-02.03.01	poz.8	m ³	19.915	
				RAZEM	19.915
10		Roboty ziemne wykon.koparkami w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samo-wyladowczymi - wywóz pozostałej ziemi z wykopów (miejsce wywozu wskaże inwestor)	m ³		
d.2	D- 02.01.01	poz.4- poz.8	m ³	3.085	
				RAZEM	3.085
3 JEZDZIA O NAWIERZCHNI Z KOSTKI BETONOWEJ, REGULACJA URZĄDZEŃ - Roboty podstawowe, w-wy odsączające, krawężniki, podbudowy z betonu, nawierzchnie z kostki brukowej betonowej					
11		Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²		
d.3	D- 04.01.01	<km 0+000 - 0+108>108.0<dl.>*5.00<szer.>	m ²	540.000	
		<km 0+000 - 0+091>650.1	m ²	650.100	
				RAZEM	1190.100
12		Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm	m ²		
d.3	D- 04.02.01	<km 0+000 - 0+108>108.0<dl.>*5.00<szer.>	m ²	540.000	
		<km 0+000 - 0+091>650.1	m ²	650.100	
				RAZEM	1190.100
13		Ława pod krawężniki zwykle i najzdowa betonowa z oporem - beton C12/15	m ³		
d.3	D- 08.01.01	<krawężniki zwykle>213.5<dl.>*0.07	m ³	14.945	
		<oporniki>18.5<dl.>*0.07	m ³	1.295	
				RAZEM	16.240
14		Krawężniki betonowe wystające na +12 cm o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4	m		
d.3	D- 08.01.01 i D-08.01.01b	<krawężniki zwykle>213.5<dl.>	m	213.500	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	213.500
15	D- 08.01.01 i D-08.01.01b	Oporniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 <krawężniki najazdowe>18.5<dl.>	m m	18.500	
				RAZEM	18.500
16	D- 04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm <km 0+000 - 0+108>108.0<dl.>*5.00<szer.> <km 0+000 - 0+091>650.1	m ² m ² m ²	540.000 650.100	
				RAZEM	1190.100
17	D- 05.03.23a	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. śr. 3 cm wraz z regulacją studni, zaworów, wpustów itp. <km 0+000 - 0+108>108.0<dl.>*5.00<szer.> <km 0+000 - 0+091>650.1	m ² m ² m ²	540.000 650.100	
				RAZEM	1190.100
4		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE			
18	d.4 D- 06.01.01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III (108.0+91.0)*1.0*2	m ² m ²	398.000	
				RAZEM	398.000
19	d.4 D-00.00.00	Stawianie słupów oświetleniowych o masie do 250 kg w gruncie kat.I-III - kompletna lampa solarna z fundamentem 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
20	d.4 D- 06.01.01	Humusowanie terenu z obsianiem trawą przy grubości warstwy humusu 5 cm oraz pielęgnacją przez okres gwarancji jakim będzie objęta inwestycja (108.0+91.0)*1.0*2	m ² m ²	398.000	
				RAZEM	398.000